



**ОТЧЕТ**  
**об исполнении управляющей организацией договора управления**  
**многоквартирного дома по улице 70 лет Октября, 13/3 (1 очередь)**  
**за период с 01.01.2022г. по 31.12.2022г.**

Общая площадь всего, кв.м., в том числе: **7 962,70**  
 жилых помещений, кв.м. **4 957,00**  
 нежилых помещений, кв.м. **3 005,70**

<b>Заложена собственниками жилых и нежилых помещений на 01.01.2022г.</b>	<b>179 842,88</b>
<b>Начислено за услуги (работы) по содержанию и текущему ремонту, в том числе:</b>	<b>2 392 632,10</b>
за содержание дома	1 503 039,25
за текущий ремонт	230 281,28
за услуги управления	659 311,56
<b>Получено денежных средств, в том числе:</b>	<b>2 360 882,59</b>
<b>Заложена собственниками жилых и нежилых помещений на 31.12.2022г., в том числе:</b>	<b>211 592,38</b>
за содержание дома	132 921,25
за текущий ремонт	20 364,92
за услуги управления	58 306,21

№ п/п	Перечень работ и услуг	Периодичность	Размер платы, руб. за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц	Годовая плановая стоимость работ/услуг, руб.	Годовая фактическая стоимость работ/услуг, руб.
	<b>Содержание жилого помещения всего, в том числе:</b>		<b>25,04</b>	<b>2 392 632,10</b>	<b>2 529 717,44</b>
1	управление многоквартирным домом:				
1.1	организация работ по содержанию и ремонту общего имущества	Ежедневно	6,01	574 269,92	574 269,92
1.2	организация работ по предоставлению коммунальных услуг потребителям в жилых помещениях	Ежедневно	-	-	-
1.3	организация работ по расчету платы за холодную воду, горячую воду, электрическую энергию, потребляемые при содержании общего имущества в многоквартирном доме <*>	Ежедневно	0,75	71 664,30	71 664,30
1.4	организация работ по предоставлению информации в электронном виде	Ежедневно	0,14	13 377,34	13 377,34
2	содержание общего имущества:				
2.1	работы, необходимые для надлежащего содержания несущих конструкций (фундаментов, стен, колонн и столбов, перекрытий и покрытий, балок, ригелей, лестниц, несущих элементов крыш) и ненесущих конструкций (перегородок, внутренней отделки, полов), в том числе:			-	-
2.1.1	проверка состояния, выявление повреждений	2 раза в год и	0,41	39 176,48	39 176,48
2.1.2	очистка кровли от снега и скалывание сосулек	2 раза в год и более	0,05	4 777,62	4 777,62
2.2	работы, необходимые для надлежащего содержания оборудования и систем инженерно-технического обеспечения, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме, в том числе:			-	-
2.2.1	работы, выполняемые в целях надлежащего содержания мусоропроводов	По графику	-	-	-
2.2.2	техническое обслуживание систем вентиляции, водоснабжения (холодного и горячего), отопления, водоотведения, электрооборудования	Ежедневно	2,90	277 101,96	277 101,96
2.2.3	обслуживание общедомового прибора учета тепловой энергии	Ежемесячно	0,61	58 286,96	58 286,96
2.2.4	работы, выполняемые в целях надлежащего содержания систем внутридомового газового оборудования	По графику	-	-	-
2.2.5	работы, выполняемые в целях надлежащего содержания лифта	Ежедневно	4,34	414 697,42	414 697,42
2.2.6	страхование лифтов	Ежегодно	0,02	1 911,05	1 911,05
2.3	работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме, в том числе:	По графику		-	-
2.3.1	уборка помещений, входящих в состав общего имущества, влажная протирка подоконников, перил, дверей, мытье окон	По графику	2,44	233 147,86	233 147,86
2.3.2	дератизация, дезинсекция	По графику	0,09	8 599,72	8 599,72
2.3.3	очистка придомовой территории (в холодный период года – очистка от снега, льда, наледи, посыпка песком, в теплый период года – подметание и уборка придомовой территории от мусора, очистка урн), уборка контейнерных площадок, уборка и выкашивание газонов	По графику	3,69	352 588,36	352 588,36
2.3.4	организация мест накопления отработанных ртутьсодержащих ламп и их передача в специализированные организации, имеющие лицензии на осуществление деятельности по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортированию и размещению таких отходов	Ежедневно	0,02	1 911,05	1 911,05
2.3.5	работы по обеспечению требований пожарной безопасности	2 раза в год и более	0,03	2 866,57	2 866,57
2.3.6	обеспечение устранения аварий в соответствии с установленными предельными сроками на внутридомовых инженерных системах в многоквартирном доме, выполнение заявок населения	Ежедневно	1,13	107 974,21	107 974,21
3	текущий ремонт		2,41	230 281,28	367 366,63



**ОТЧЕТ**

об исполнении управляющей организацией договора управления  
многоквартирного дома по улице 70 лет Октября, 13/3 (2,3 очереди)  
 за период с 01.01.2022г. по 31.12.2022г.

Общая площадь всего, кв.м., в том числе:	<b>11 076,00</b>
жилых помещений, кв.м.	9 135,10
нежилых помещений, кв.м.	1 940,90

Задолженность собственниками жилых и нежилых помещений на 01.01.2022г.	<b>269 596,74</b>
<b>Начислено за услуги (работы) по содержанию и текущему ремонту, в том числе:</b>	<b>3 543 433,92</b>
за содержание дома	2 306 023,20
за текущий ремонт	320 317,92
за услуги управления	917 092,80
<b>Получено денежных средств, в том числе:</b>	<b>3 462 794,71</b>
<b>Задолженность собственниками жилых и нежилых помещений на 31.12.2022г., в том числе:</b>	<b>350 235,95</b>
за содержание дома	227 929,25
за текущий ремонт	31 660,49
за услуги управления	90 646,21

№ п/п	Перечень работ и услуг	Периодичность	Размер платы, руб. за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц	Годовая плановая стоимость работ/услуг, руб.	Годовая фактическая стоимость работ/услуг, руб.
	<b>Содержание жилого помещения всего, в том числе:</b>		<b>26,66</b>	<b>3 543 433,92</b>	<b>3 734 616,91</b>
1	управление многоквартирным домом:				
1.1	организация работ по содержанию и ремонту общего имущества	Ежедневно	6,01	798 801,12	798 801,12
1.2	организация работ по предоставлению коммунальных услуг потребителям в жилых помещениях	Ежедневно		-	-
1.3	организация работ по расчету платы за холодную воду, горячую воду, электрическую энергию, потребляемые при содержании общего имущества в многоквартирном доме <*>	Ежедневно	0,75	99 684,00	99 684,00
1.4	организация работ по предоставлению информации в электронном виде	Ежедневно	0,14	18 607,68	18 607,68
2	содержание общего имущества:			-	-
2.1	работы, необходимые для надлежащего содержания несущих конструкций (фундаментов, стен, колонн и столбов, перекрытий и покрытий, балок, ригелей, лестниц, несущих элементов крыш) и ненесущих конструкций (перегородок, внутренней отделки, полов), в том числе:			-	-
2.1.1	проверка состояния, выявление повреждений	2 раза в год и	0,41	54 493,92	54 493,92
2.1.2	очистка кровли от снега и скалывание сосулек	2 раза в год и более	0,05	6 645,60	6 645,60
2.2	работы, необходимые для надлежащего содержания оборудования и систем инженерно-технического обеспечения, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме, в			-	-
2.2.1	работы, выполняемые в целях надлежащего содержания мусоропроводов	По графику		-	-
2.2.2	техническое обслуживание систем вентиляции, водоснабжения (холодного и горячего), отопления, водоотведения, электрооборудования	Ежедневно	4,52	600 762,24	600 762,24
2.2.3	обслуживание общедомового прибора учета тепловой энергии	Ежемесячно	0,61	81 076,32	81 076,32
2.2.4	работы, выполняемые в целях надлежащего содержания систем внутридомового газового оборудования	По графику		-	-
2.2.5	работы, выполняемые в целях надлежащего содержания лифта	Ежедневно	4,34	576 838,08	576 838,08
2.2.6	страхование лифтов	Ежегодно	0,02	2 658,24	2 658,24
2.3	работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме, в том числе:	По графику		-	-
2.3.1	уборка помещений, входящих в состав общего имущества, влажная протирка подоконников, перил, дверей, мытье окон	По графику	2,44	324 305,28	324 305,28
2.3.2	дератизация, дезинсекция	По графику	0,09	11 962,08	11 962,08
2.3.3	очистка придомовой территории (в холодный период года – очистка от снега, льда, наледи, посыпка песком, в теплый период года – подметание и уборка придомовой территории от мусора, очистка урн), уборка контейнерных площадок, уборка и выкашивание газонов	По графику	3,69	490 445,28	490 445,28
2.3.4	организация мест накопления отработанных ртутьсодержащих ламп и их передача в специализированные организации, имеющие лицензии на осуществление деятельности по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортированию и размещению таких отходов	Ежедневно	0,02	2 658,24	2 658,24
2.3.5	работы по обеспечению требований пожарной безопасности	2 раза в год и более	0,03	3 987,36	3 987,36
2.3.6	обеспечение устранения аварий в соответствии с установленными предельными сроками на внутридомовых инженерных системах в многоквартирном доме, выполнение заявок населения	Ежедневно	1,13	150 190,56	150 190,56
3	текущий ремонт		2,41	320 317,92	511 500,91

УТВЕРЖДАЮ:

Директор

ООО "ЖКО "Полет-Омск"

Ю.В. Муртазин

"27" марта 2023 г.

**Отчет по текущему ремонту многоквартирного дома  
по ул. 70 лет Октября, д. № 13/3 по состоянию на 31.12.2022 г.**

Примечание:

При наличии перерасхода средств выполняются работы только по устранению аварийных ситуаций и подготовка дома к сезонной эксплуатации

Вид работы	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость работ,руб	Период проведения работ
<b>Фундаменты:</b>			0,00	
<b>Стены и фасады:</b>			0,00	
<b>Перекрытия и полы:</b>			0,00	
<b>Крыши:</b>			0,00	
<b>Оконные и дверные заполнения:</b>			4 177,11	
Установка сэндвич-панелей	м2	0,25	3 590,84	март
Замена врезных замков	шт.	1	586,27	февр.
<b>Лестницы, балконы, крыльца (зонты-козырьки) над входами в подъезды, подвалы, над балконами верхних этажей:</b>			0,00	
<b>Центральное отопление:</b>			35 580,55	
Замена контакторов	шт.	1	1 129,47	март
Замена прокладок паронитовых до д-50	шт.	28	3 190,21	июнь
Замена приставки контак. ПКЭ-22	шт.	1	868,93	июнь
Проверка и калибровка средств измерений	усл.	14	29 031,94	апр., июль
Ремонт и проверка манометров	усл.	8	1 360,00	апр.
<b>Система ХВС</b>			7 642,18	
Замена прокладок до д-100	шт.	4	1 071,52	март
Замена кранов д-20, д-25, д-32	шт.	2	970,66	июнь
Ремонт и проверка водосчетчика	усл.	1	5600,00	март
<b>Система ГВС</b>			48 637,53	
Замена обратного клапана до д-50	шт.	4	3 963,53	июль, дек.
Замена сгона д-40	шт.	2	1 437,01	дек.
Замена затворов д-65	шт.	2	5 666,06	июль
Замена насоса	шт.	1	37 570,93	нояб.
<b>Система канализации</b>			2 608,23	
Замена техпластин	кг	6,1	1 037,00	авг.
Постановка болтов			1 571,23	авг.
<b>Электроснабжение и электротехнические устройства:</b>			17 862,80	
Замена ламп	шт.	50	11 150,00	март, апр.
Монтаж таймеров	шт.	1	2 025,62	март
Смена светильников	шт.	4	4 687,18	март
<b>Мусоропроводы:</b>			0,00	
<b>Вентиляция:</b>			0,00	
<b>Внутреннее благоустройство:</b>			595 069,29	
Ремонт подъезда	усл.	1	595 069,29	июнь
<b>Внешнее благоустройство:</b>			97 941,85	
Крепление фасадных панелей	усл.	1	5 760,00	март
Окраска МАФ	м2	1	1 641,30	апр.
Замена покрытия из поликарбоната	м2	6	10 510,66	июнь
Установка люков	шт.	2	7 722,93	март
Монтаж скамьи	усл.		16 463,79	апр.
Побелка деревьев			415,00	апр.
Окраска бордюров	м2	1	24 455,60	апр.
Вывоз грунта (за май)	усл.	1	7 000,00	июнь
Материалы для полива			4 408,60	май
Окраска перил, урн			19 563,97	сент.
<b>Озеленение придомовой территории</b>			13 148,00	
Посадка цветов	шт.	582	13 148,00	июнь
<b>Специальные общедомовые технические устройства (лифты, система пожаротушения и дымоудаления и др.)</b>			0,00	
<b>Прочие:</b>			56 200,00	
Дезинфекция (обеззараживание орошением от коронавирусной инфекции)	усл.	6	12 500,00	янь., февр.
Вывоз снега	усл.	3	33 700,00	февр., март, дек.
Техническое обслуживание доступа запасных выходов	усл.	10	10 000,00	янь., февр., март, апр., май, июнь, июль, авг., сент., окт.
<b>ИТОГО:</b>			878 867,54	

Затраты по статье "Текущий ремонт" за период с 01.01.2022 по 31.12.2022 составили:

878 867,54 руб.

Мастер ООО "ЖКО "Полет-Омск"



Справочно:

Остаток(перерасход) средств по текущему ремонту дома на 01.01.2022 г. (+ экономия/- перерасход), руб:	103 801,90
Планируемая сумма на выполнение комплекса работ по текущему ремонту, при условии 100% сбора, руб:	550 599,20
Планируемая сумма на выполнение комплекса работ по текущему ремонту, при условии 100% сбора, с учетом перерасхода (экономия) средств прошлого периода, руб:	654 401,10
Затраты по статье "Текущий ремонт" за 2022 год	878 867,54
Переходящий остаток средств по статье "Текущий ремонт" на 2023г. (+ экономия/- перерасход), руб:	-224 466,44

**Информация о ведении претензионно-исковой работы в отношении потребителей-должников**

**многоквартирного дома по улице 70 лет Октября, 13/3**

1	Направлено исковых заявлений	6
2	Предъявлено к взысканию денежных средств	153 793,77

**Исполнение собственниками МКД договорных обязательств по оплате за коммунальные ресурсы на содержание общедомового имущества**

**многоквартирного дома по улице 70 лет Октября 13/3**

за период с 01.01.2022г. по 31.12.2022г.

Площадь жилых и нежилых помещений, кв.м.

7 962,70	1 очередь
11 076,00	2, 3 очереди
<b>19 038,70</b>	<b>всего</b>

Вид коммунального ресурса на содержание общедомового имущества	Задолженность потребителей на 01.01.2022г., руб.	Начислено за 2022 г., руб.	Оплачено за 2022 г., руб.	Задолженность потребителей на 31.12.2022г., руб.
КРСОИ ХВС	734,21	11 112,37	11 326,35	520,23
КРСОИ ХВС на ГВС	5 961,58	11 112,37	64 250,21	5 628,65
КРСОИ Тепловая энергия на ГВС		52 804,91		
КРСОИ на водоотведение	-	8 993,20	6 788,62	2 204,58
КРСОИ электроэнергия	40 888,00	389 652,50	389 238,93	41 301,57
<b>ИТОГО:</b>	<b>47 583,79</b>	<b>473 675,35</b>	<b>471 604,11</b>	<b>49 655,03</b>

**Отчет прочих доходов МКД: ул.70 лет Октября,13/3 за 2022 год**

Наименование контрагента	Предмет	Количество месяцев в 2022 году	Задолженность на 01.01.2022г.	Начислено, руб.		Оплачено, руб.	Задолженность на 01.01.2023г.
				в месяц	2022 год	2022 год	
ООО "КВК Виталь"	размещение рекламных конструкций (350 руб/кв.м.)	8	1 443,00	1 443,00	11 544,00	12 987,00	-
ИП Санаров А.А.	размещение рекламных конструкций (350 руб/кв.м.)	0	7 786,50	983,50		-	7 786,50
Родинова А.А.	размещение рекламных конструкций (350 руб/кв.м.)	12		2 170,00	не выставлены фп.лицу	-	-
ООО "Омские кабельные сети"	доступ для обслуживания связи	12	500,00	500,00	6 000,00	6 500,00	-
ПАО "Ростелеком" Омский ф-л	доступ для обслуживания связи	12	6 000,00	500,00	6 000,00	-	12 000,00
ЗАО "Зап-СибТранстелеком"	доступ для обслуживания связи	12	500,00	500,00	6 000,00	6 000,00	500,00
ООО "Матрикснет"	доступ для обслуживания связи	12	1 000,00	1 000,00	12 000,00	12 000,00	1 000,00
ООО "КДЛ Домоделово Тест"	размещение рекламных конструкций (350 руб/кв.м.)	9	3 613,61	3 613,61	32 522,49	36 136,10	-
		10 дней	-	1 165,68	1 165,68	1 165,68	-
ООО "Профитекс"	размещение рекламных конструкций (350 руб/кв.м.)	12	47 500,00	2 500,00	30 000,00	70 000,00	7 500,00
ООО "ИВИС"	размещение рекламных конструкций (200 руб/кв.м.)	12	-	4 890,60	58 687,20	58 687,20	-
ООО "МФ ДЕНТА плюс"	размещение рекламных конструкций (200 руб/кв.м.)	12	8 464,50	4 232,25	50 787,00	55 019,25	4 232,25
ООО "МФ ДЕНТА плюс"	аренда подвального помещения 14,75м2 (250 руб/кв.м)	12		3 687,50	44 250,00	-	44 250,00
ИП Галынский И.А.	аренда земельного участка (50руб./кв.м)	12	-	1 593,62	19 123,44	19 123,44	-
ИП Галынский И.А.	размещение рекламных конструкций (230 руб/кв.м.)	12	-	1 682,45	20 189,40	20 189,40	-
У Ольга Юрьевна	размещение рекламных конструкций	12		447,72	не выставлены фп.лицу	-	-
ИП Данилюк А.Н.	размещение рекламных конструкций "БИРХАУС"	2,5	-	3 565,00	8 855,00	8 855,00	-
ПАО "ВымпелКом"	размещение телекоммуникационного оборудования (не установлено)			2 000,00	-	-	-
ЖКО "Полет-Омск"	аренда помещений	12	-	3 536,00	42 432,00	42 432,00	-
ИП Иволга Вилена Леонидовна	размещение рекламных конструкций (250 руб/кв.м.) с 01.02.2020	12	-	600,00	7 200,00	7 200,00	-
ИП Колошеева Маргарита Николаевна	размещение рекламных конструкций (365,75руб/кв.м.) Катяжина сеть	12	1 316,70	1 316,70	15 800,40	14 483,70	-
ИП Санников Антон Александрович	размещение рекламных конструкций (230руб/кв.м.)	12	3 827,80	1 578,66	18 943,92	25 296,46	- 1 580,02
		2	перерасчет с ноября	472,36	944,72		
ИП Рзаева Земфира Джаваншировна	размещение рекламных конструкций и сплитсистема общей площ.- 6,078кв.м (350 руб за 1кв.м)	7	-	2 127,30	14 891,10	17 018,40	- 2 127,30
ООО "МИАРД"	Договор б/н от 04.10.2021 на установку и эксплуатацию рекламной конструкции	12	-	1 522,50	18 270,00	18 270,00	-
ИП Калашников Артем Сергеевич	размещение рекламных конструкций и сплитсистема общей площ.-3,32 кв.м (350 руб за 1кв.м) с 06. июля 2022	5 мес 26 дней	-	974,58 (26 дней)	974,58	974,58	-
				1 162,00	5 810,00	4 648,00	1 162,00
<b>Итого</b>			<b>79 318,71</b>		<b>432 390,93</b>	<b>436 986,21</b>	<b>74 723,43</b>

Остаток денежных средств на 01.01.2022 г.		129 446,08
Зачислено денежных средств на счет		436 986,21
Расходы за банковское сопровождение счета (4400 руб./мес)		52 809,09
Прочие доходы ( стр.1-стр.2)		384 186,21
Вознаграждение ООО " ЖКО "Полет-Омск" всего:		76 837,24
Вознаграждение 20%		76 837,24
Доходы МКД		307 348,97
Расходы МКД всего, в том числе:		216 027,84
Приобретение материалов и оплата услуг за счет средств от провайдеров		193 567,94
Выплата премии Трофимовой Т.В., Лопатину О.А., Крутько Д.А., Губатов А.Н., Гриценко М.В. (апрель 2022 г.)		22 459,90
Остаток денежных средств на 01.01.2023 г.		220 767,20

Справочно:

## Перечень приобретенных материалов и оплата услуг за счет средств от провайдеров за 2022 г.

Виды затрат	Наименование материалов или	Кол-во	Ед. изм.	Сумма	Регистратор
провайдеры, прочие доходы МОП	Саморез д/г пл по дереву 3,5*35 мм 200 шт	1	упак	215,28	Расход материалов 0000-000537 от 04.10.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Кисть для красок, 60мм пластик ручка	1	шт	93,06	Расход материалов 0000-000442 от 03.08.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Кран шаровый 3/4 ВННР, ручка бабочка	1	шт	280,00	Расход материалов 0000-000571 от 28.10.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Гидроизоляция примыканий	1	усл	6 790,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-001425 от 09.09.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Услуги по уборке в местах общ. пользования	1	усл	4 000,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-001543 от 31.08.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Услуга по оценке имущества	1	усл	5 000,00	Авансовый отчет 0000-000100 от 30.11.2022 10:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Растворитель 646 1л	1	шт	149,46	Расход материалов 0000-000442 от 03.08.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Программирование ключа	1	усл	331,80	Авансовый отчет 0000-000100 от 30.11.2022 10:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Ручка 19 см д/валика 5-7 см	2	шт	148,52	Расход материалов 0000-000442 от 03.08.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Разборка стяжки с применением отбойника	1	усл	3 870,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-001425 от 09.09.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Стекло армированное 5,5 мм	0,559	м2	2 023,58	Расход материалов 0000-000656 от 13.12.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Светильник светодиод, LED 36 Вт матовый	2	шт	1 904,00	Расход материалов 0000-000626 от 24.11.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Изолента синяя 19*0,15 20м	2	шт	116,00	Расход материалов 0000-000626 от 24.11.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Вывоз строительного мусора	1	усл	14 000,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-000902 от 31.05.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Ручка-скоба 100 мм цинк	20	шт	1 297,20	Расход материалов 0000-000537 от 04.10.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Валик для эмалей и лаков АКОР 6 см	2	шт	73,32	Расход материалов 0000-000442 от 03.08.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Затвор дисковый поворотный	1	шт	3 469,60	Расход материалов 0000-000455 от 11.08.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Клумба 3-ярусная 20 см ф80 см/1 ш/1,4 м	3	шт	10 050,00	Расход материалов 0000-000222 от 28.04.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Валик д/красок, стен и потолков 11 см, ручка	3	шт	260,38	Расход материалов 0000-000442 от 03.08.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Изделия из массива дерева 40*60*2500	5	шт	1 050,00	Расход материалов 0000-000433 от 28.07.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Ремонтливневой воронки	1	усл	9 870,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-001425 от 09.09.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	видеонабл.	1	усл	10 200,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-001285 от 31.07.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	видеонабл.	1	усл	10 200,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-000377 от 25.03.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	видеонабл.	1	усл	10 200,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-001037 от 30.06.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	видеонабл.	1	усл	10 200,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-001913 от 30.12.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	видеонабл.	1	усл	10 200,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-001430 от 30.09.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	видеонабл.	1	усл	10 200,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-000106 от 25.01.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	видеонабл.	1	усл	10 200,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-000230 от 25.02.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	видеонабл.	1	усл	10 200,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-001724 от 30.11.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	видеонабл.	1	усл	10 200,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-000570 от 30.04.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	видеонабл.	1	усл	10 200,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-001802 от 31.10.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	видеонабл.	1	усл	10 200,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-001429 от 31.08.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	видеонабл.	1	усл	10 200,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-000873 от 31.05.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Гидроизоляция стыков кровельного полотна	1	усл	1 890,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-001425 от 09.09.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Печать на баннерной ткани	2	усл	3 500,00	Поступление (акт, накладная, УПД) 0000-000783 от 30.05.2022 7:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Круг лепестковый торц. 125*22мм Р40 плоский	3	шт	250,98	Расход материалов 0000-000314 от 08.06.2022 12:00:00
провайдеры, прочие доходы МОП	Держатель желоба ф125мм коричневый	3	шт	532,98	Расход материалов 0000-000314 от 08.06.2022 12:00:00
<b>ИТОГО:</b>				<b>193 567,94</b>	